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(номер протокола)

09.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия, 63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ ГБПОУ РО "РБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. А. Тарасова______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина____________________________________________
(И.О, Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Моор___________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Коробко_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Рыбальченко__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

И. С. Давыдова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. С. Орлянская_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 60 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 60 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аббасова Нарсана Мехтиевна 7С% или более
2. Азимова Эльнара Рустамовна 70% или более
3. Айвазова Соня Ахматовна 70% или более
4. Аксенова Лилия Андреевна 70% или более
5. Алейникова Оксана Эдгаровна 70% или более
6. Алиева Земфира Рустемовна 70% или более
7. Аракелян Мери Врежевна 70% или более
8. Арчакова Заира Тархановна 70% или более
9. Асланов Абит Эмильевич 70% или более

10. Ахмедова Руйза Илязовна 70% или более
11. Байрамова Диляра Халитовна 70% или более
12. Бех Елена Сергеевна 70% или более
13. Биналиев Кирмоншох Исламович 70% или более
14. Биналиева Руиза Акрамжановна 70% или более
15. Близнюк Андрей Викторович 70% или более
16. Бондарева Екатерина Алексеевна 70% или более
17. Бреус Татьяна Александровна 70% или более
18. Бутенко Екатерина Николаевна 70% или более
19. Виноградова Жанна Ивановна 70% или более
20. Власова Анастасия Евгеньевна 70% или более
21. Воронова Светлана Викторовна 70% или более
22. Гаджиева Гюнай Нагделиевна 70% или более
23. Головатенко Ирина Анатольевна 70% или более
24. Гоценко Ирина Юрьевна 70% или более
25. Гребенюкова Светлана Владимировна 70% или более
26. Диброва Екатерина Вениаминовна 70% или более
27. Долгова Дарья Юрьевна 70% или более
28. Дубинина Марина Александровна 70% или более
29. Емельянова Виктория Сергеевна 70% или более
30. Землина Ольга Олеговна 70% или более
31. Зенина Ирина Валерьевна 70% или более
32. Зотова Виктория Вячеславовна 70% или более
33. Исмаилова Фаина Нажмутдиновна 70% или более
34. Исрафилова Самира Замировна 70% или более
35. Карагодина Ольга Сергеевна 70% или более
36. Кибарова Альбина Мухиддиновна 70% или более
37. Кижай Майя Владимировна 70% или более
38. Кожевникова Анна Александровна 70% или более
39. Комарова Светлана Александровна 70% или более
40. Коробкина Арина Сергеевна 70% или более
41. Кулагина Ольга Александровна 70% или более
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42. Куликова Анна Сергеевна 70% или более
43. Куфа Полина Александровна 70% или более
44. Куфтова Галина Ильинична 70% или более
45. Лежнева Юлия Олеговна 70% или более
46. Лобарева Елена Анатольевна 70% или более
47. Лялина Наталья Александровна 70% или более
48. Мазуренко Александра Владимировна 70% или более
49. Маклович Диана Дмитриевна 70% или более
50. Мамедова Самира Озодбековна 70% или более
51. Мамедова Севда Дамировна 70% или более
52. Мамедова Флора Гаджи кызы 70% или более
53. Мартынова Анна Александровна 70% или более
54. Масесьянц Екатерина Рафаэлевна 70% или более
55. Матвиевская Дарья Вячеславовна 70% или более
56. Мовлюдова Эльвира Назимовна 70% или более
57. Морозова Лидия Александровна 70% или более
58. Морщинер Софья Родионовна 70% или более
59. Мурадова Альбина Мустафаевна 70% или более
60. Дугинова Виктория Николаевна менее 70% в одном из 

практических заданий

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аббасова Нарсана Мехтиевна Сдано
2. Азимова Эльнара Рустамовна Сдано
3. Айвазова Соня Ахматовна Сдано
4. Аксенова Лилия Андреевна Сдано
5. Алейникова Оксана Эдгаровна Сдано
6. Алиева Земфира Рустемовна Сдано
7. Аракелян Мери Врежевна Сдано
8. Арчакова Заира Тархановна Сдано
9. Асланов Абит Эмильевич Сдано

10. Ахмедова Руйза Илязовна Сдано
11. Байрамова Диляра Халитовна Сдано
12. Бех Елена Сергеевна Сдано
13. Биналиев Кирмоншох Исламович Сдано
14. Биналиева Руиза Акрамжановна Сдано
15. Близнюк Андрей Викторович Сдано
16. Бондарева Екатерина Алексеевна Сдано
17. Бреус Татьяна Александровна Сдано
18. Бутенко Екатерина Николаевна Сдано
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19. Виноградова Жанна Ивановна Сдано
20. Власова Анастасия Евгеньевна Сдано
21. Воронова Светлана Викторовна Сдано
22. Гаджиева Гюнай Нагделиевна Сдано
23. Головатенко Ирина Анатольевна Сдано
24. Гоценко Ирина Юрьевна Сдано
25. Гребенюкова Светлана Владимировна Сдано
26. Диброва Екатерина Вениаминовна Сдано
27. Долгова Дарья Юрьевна Сдано
28. Дубинина Марина Александровна Сдано
29. Емельянова Виктория Сергеевна Сдано
30. Землина Ольга Олеговна Сдано
31. Зенина Ирина Валерьевна Сдано
32. Зотова Виктория Вячеславовна Сдано
33. Исмаилова Фаина Нажмутдиновна Сдано
34. Исрафилова Самира Замировна Сдано
35. Карагодина Ольга Сергеевна Сдано
36. Кибарова Альбина Мухиддиновна Сдано
37. Кижай Майя Владимировна Сдано
38. Кожевникова Анна Александровна Сдано
39. Комарова Светлана Александровна Сдано
40. Коробкина Арина Сергеевна Сдано
41. Кулагина Ольга Александровна Сдано
42. Куликова Анна Сергеевна Сдано
43. Куфа Полина Александровна Сдано
44. Куфтова Галина Ильинична Сдано
45. Лежнева Юлия Олеговна Сдано
46. Лобарева Елена Анатольевна Сдано
47. Лялина Наталья Александровна Сдано
48. Мазуренко Александра Владимировна Сдано
49. Макпович Диана Дмитриевна Сдано
50. Мамедова Самира Озодбековна Сдано
51. Мамедова Севда Дамировна Сдано
52. Мамедова Флора Гаджи кызы Сдано
53. Мартынова Анна Александровна Сдано
54. Масесьянц Екатерина Рафаэлевна Сдано
55. Матвиевская Дарья Вячеславовна Сдано
56. Мовлюдова Эльвира Назимовна Сдано
57. Морозова Лидия Александровна Сдано
58. Морщинер Софья Родионовна Сдано
59. Мурадова Альбина Мустафаевна Сдано
60. Дугинова Виктория Николаевна Не сдано

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь

Е. А. Тарасова_________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Моор
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)
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